
 

 

UCHWAŁA NR VI/32/2025 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "OBRA" 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

ustalenia ryczałtowej stawki opłaty na gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 

letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe 

Na podstawie art. 6j ust. 3b i art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 poz. 399 i poz. 1717) oraz w związku z art. 40 ust 1, art. 64 ust 1, 

art. 69 ust 1 i 3 oraz art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) i § 6 pkt 7 statutu ZM „Obra” (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2012 r. poz. 3836 z późn. zm.), Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Obra” uchwala co następuje. 

§ 1. 1. Ustala się w przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, ryczałtową stawkę opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, w wysokości 316,00 zł (słownie: trzysta 

szesnaście złotych 00/100). 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 

letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe w przypadku, gdy właściciel nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 

w sposób selektywny, w wysokości 900,00 zł (słownie: dziewięćset złotych 00/100). 

§ 2. 1. Ustala się. że ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się 

jednorazowo rocznie z góry  w terminie do 15 czerwca każdego roku, którego obowiązek dotyczy. 

2. Opłata, o której mowa w § 1 uiszczana jest na rachunek bankowy Związku Międzygminnego „Obra” 

wskazany na oświadczeniu o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIV/109/2023 z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie ustalenia ryczałtowej 

stawki opłaty na gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego na nieruchomości 

albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4720). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Obra”. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 3580



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Z-ca Przewodniczącego  

Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Obra" 

(-) Marcin Michalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3580


		2025-04-16T12:53:50+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




